
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Двадцять восьма сесія VIII скликання
«23»  жовтня 2024 року селище Ємільчине №3692

Про нагородження Відзнакою
Ємільчинської селищної ради «За
заслуги перед Ємільчинською
громадою»

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про
Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою»,
рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської
діяльності та етики від 17.10.2024 року, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та
територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За
заслуги перед Ємільчинською громадою» ПРОХОРЕНКА Геннадія Анатолійовича –
молодшого сержанта, жителя села Андрієвичі (посмертно).

2. Начальнику загального відділу селищної ради забезпечити оформлення  посвідчення до
Відзнаки  Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» та
урочисте вручення нагород.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних
питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК



Біографічні дані
кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради

«За заслуги перед Ємільчинською громадою»
ПРОХОРЕНКА Геннадія Анатолійовича  (посмертно)

ПРОХОРЕНКО Геннадій Анатолійович народився 28 травня 1995 року в селі Андрієвичі
Ємільчинського  району Житомирської  області, виховувався в багатодітній сім’ї.

В 2013 році Геннадій ПРОХОРЕНКО закінчив Андрієвицьку загальноосвітню школу І-
ІІІ ступенів, здобувши середню освіту. Цього ж року вступив на навчання в Київське
регіональне вище професійне училище будівництва за спеціальністю слюсар з ремонту
автомобілів, закінчив навчання в 2014 році.

В 2014-2017 роках працював по трудовій угоді на різних посадах мережі магазинів
«Білла».

В 2017-2018 роках проходив строкову службу в Збройних Силах України. Закінчивши
військову службу, поїхав на роботу до Києва де працював по трудовій угоді до березня 2022
року, на початку повномасштабного вторгнення російських окупантів повернувся  до рідного
села Андрієвичі.

Геннадій ПРОХОРЕНКО завжди був принциповим, добрим та ініціативним,
працьовитим чоловіком. Здобув авторитет серед друзів та знайомих, брав активну участь в
благоустрою рідного села. Був чудовим сином, братом, вірним та надійним товаришем, та
люблячим чоловіком для дружини  Юлії, гарним, зразковим батьком для доньки Мії.

27.02.2022 року Геннадій ПРОХОРЕНКО вступив до лав ТРО Кива, а вже 29 квітня 2022
року був мобілізований до лав Збройних Сил України у військову  частину А4699.

Військова служба проходила в бойових діях на передових позиціях Запорізької,
Донецької, Луганської областей, де Геннадій ПРОХОРЕНКО героїчно боровся з ворогом.  За
мужність, хоробрість, відвагу, самовідданість, зразкове виконання бойових завдань був
нагороджений двома  медалями «За хоробрість».

Геннадій ПРОХОРЕНКО командир 2 відділення охорони взводу охорони роти
забезпечення продовольством, речовим та військово-технічним майном батальйону
матеріального забезпечення військової частини А4699, відданий військовій присязі на вірність
українському народу, мужньо виконавши військовий обов'язок, в бою за Україну, її свободу і
незалежність, загинув внаслідок ДТП 26 червня 2024 року поблизу населеного пункту
Сергіївка Покровського району Донецької області під час проходження військової служби .

Похований Захисник України Геннадій ПРОХОРЕНКО 30 червня 2024 року на кладовищі
в селі Андрієвичі Звягельського району Житомирської  області.

Вічна пам'ять і слава Герою України!



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

28 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою»»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




